
 Išrašas 

 

PATVIRTINTA  

VšĮ Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos 

stoties vyriausiojo gydytojo 

2020 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. 42V/1.1 

 

TRANSPORTO SKYRIAUS VEDĖJO PADĖJĖJAS 

PAREIGYBĖS NUOSTATAI 

 

Nr. 31P 

 

I. SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

1. Bendrieji reikalavimai pareigybei: 

1.1. Būti Lietuvos Respublikos pilietis arba turėti leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje; 

1.2. Turėti vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją; 

1.3. Turėti ne mažesnį kaip trejų metų vairuotojo stažą, atitinkamas kategorijas, leidžiančias 

vairuoti transporto priemonę. 

1.4. Turi turėti automechaniko pažymėjimą. 

2. Pavaldumo ryšiai: 

2.1. Tiesioginis pavaldumas – transporto skyriaus vedėjui; 

3. Pavadavimas:  

3.1. Transporto skyriaus vedėjo padėjėją, dėl pateisinamų priežasčių nesant darbe pavaduoja kitas 

transporto skyriaus paskirtas asmuo; 

3.2. Transporto skyriaus vedėjo padėjėjas pavaduoja transporto skyriaus vedėją jo atostogų, 

komandiruotės, ligos metu, taip pat kai jis laikinai negali eiti pareigų dėl kitų pateisinamų priežasčių. 

4. Kvalifikacijos reikalavimai (turi žinoti, mokėti, išmanyti): 

4.1. Taikyti praktikoje pagrindinius Lietuvos Respublikos įstatymus ir teisės aktus, 

reguliuojančius transporto priemonių eksploatacijos, priežiūros ir kelių eismo taisyklių reikalavimus;  

4.2. Išmanyti autotransporto priemonių remonto ir priežiūros norminių aktų reikalavimus; 

4.3. Mokėti dirbti kompiuteriu vartotojo lygiu (MS Office programomis, interneto naršykle, 

elektroninio pašto programa ir kt.); 

4.4. Žinoti transporto priemonių sandarą, techninės būklės diagnozavimą, mechaninių ir elektrinių 

darbo įrankių veikimo principus ir naudojimo instrukcijas; 

4.5. Mokėti dirbti šaltkalvio įrankiais, mažaisiais mechanizmais – šlifavimo, galandinimo, 

presavimo, litavimo; 

4.6. Išmanyti transporto priemonių, jų pagrindinių agregatų darbą, transporto priemonių techninės 

priežiūros ir remonto technines instrukcijas; 

4.7. Išmanyti transporto priemonių einamąjį remontą. 

5. Privalo vadovautis: 

5.1. Lietuvos Respublikos teisės aktais ir galiojančiais įstatymais; 

5.2. VšĮ Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stoties nuostatais; 

5.3. Vidaus darbo tvarkos taisyklėmis; 

5.4. Saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos reikalavimais; 

5.5. Vyriausiojo gydytojo įsakymais;  

5.6. Kitais įstaigos vidaus dokumentais. 



II. SKYRIUS 

PAREIGOS 

6. Vykdyti transporto priemonių techninę priežiūrą: 

6.1. Atlikti gedimų diagnostiką; 

6.2. Atlikti smulkų remontą, pagal kompetenciją; 

6.3. Rūpintis tinkama greitosios medicininės pagalbos (toliau - GMP) automobilių estetine 

išvaizda. 

7. Atlikus transporto priemonės techninę priežiūrą, pagal poreikį teikti Transporto skyriaus 

vedėjui informaciją ir duomenis dėl transporto priemonės remonto autoservise. 

8. Vykdyti medicininės įrangos priežiūrą. 

8.1. Atlikti smulkų remontą, pagal kompetenciją; 

8.2. Atlikti įrangos tvirtinimą; 

8.3. Rūpintis tinkama medicininės įrangos estetine išvaizda. 

9. Kontroliuoti tvarką ir švarą GMP automobiliuose. 

10. Kontroliuoti GMP automobilių eksploatacinių medžiagų (tepalų ir kt. skysčių) aprūpinimą. 

11. Rengti ir perduoti sandėliavimui transporto priemonių žiemines/vasarines padangas. 

12. Organizuoti transporto priemonių pristatymą į autoservisą. 

13. Pildyti kelionės lapus ir kitus dokumentus; 

14. Patekus transporto priemonei į autoįvykį ar esant gedimui kelyje, nedelsdamas imtis saugos 

priemonių, informuoti Transporto skyriaus vedėją. 

15. Atlikti papildomo mokymo instruktoriaus pareigas GMP vairuotojams, remiantis LR vidaus 

reikalų ministro 2011 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. 1V-781 „Dėl Specialiųjų transporto priemonių 

vairuotojų, naudojančių mėlynus ir (ar) raudonus (arba tik mėlynus) žybčiojančius švyturėlius ir 

(arba) specialiuosius garso signalus, papildomo mokymo tvarkos aprašo“. 

16. Vykdyti transporto skyriaus vedėjo įsakymus ir kitas užduotis. 

 

<...> 


